
Nombre Alumno Correo Nivel Pa Asignatura Asignatura2 Horas Con Cor Lab Tipos
Francisco Joaquín Tobar Méndez ftobar@alumnos.inf.utfsm.cl A 7141 INF-221 Algoritmos y Complejidad 30 8 0 7 Con/Lab
Francisco Javier Andrés Casas Barrientos francisco.casas.13@sansano.usm.cl A 10843 INF-221 Algoritmos y Complejidad 22 8 0 7 Con/Lab
Bruno Benkel Balbontin bbenkel@alumnos.inf.utfsm.cl C 5110 INF-245 Arquitectura y Organización de Computadores 15 8 0 7 Con/Lab
Cristian Eduardo Araya Urzúa caraya@alumnos.inf.utfsm.cl A 6726,56 INF-245 Arquitectura y Organización de Computadores 22 8 0 7 Con/Lab
Camilo Ignacio Rivas Folch camilo.rivas@alumnos.usm.cl A 8509 INF-239 Bases de Datos (Malla nueva) 15 7 0 8 Lab/Con
Andrea Figueroa Retamal abfiguer@alumnos.inf.utfsm.cl A 6346 INF-239 Bases de Datos (Malla nueva) 15 8 0 7 Con/Lab
Sebastian Alejandro Gallardo Diaz sebastian.gallard.14@sansano.usm.cl A 9290 INF-239 Bases de Datos (Malla nueva) 30 8 0 7 Con/Lab
Belén González Baradit bgonzal@alumnos.inf.utfsm.cl C 5213 ILI-269 Comportamiento, Organización y Tecnología 20 6 4 0 Con/Cor
Ariel Sanhueza Roman asanhuez@alumnos.inf.utfsm.cl A 7316 ILI-286 Computación Científica II 15 8 0 7 Con/Lab
Martin Andres Villanueva Ahumada mavillan@alumnos.inf.utfsm.cl A 9558 ILI-286 Computación Científica II 15 8 0 7 Con/Lab
Alvaro Simon Salinas Evangelista alvaros.salinase@gmail.com A 8038 ILI-286 Computación Científica II 30 8 0 7 Con/Lab
Rodrigo Esteban Naranjo Collao rnaranjo@alumnos.inf.utfsm.cl A 8367 INF-280 Estadística Computacional (Malla nueva) 15 8 7 0 Con/Cor
Camilo Valenzuela cvalenzu@alumnos.inf.utfsm.cl A 8560 INF-280-Lab Estadística Computacional (Malla nueva) - Laboratorio 15 0 0 15 Lab
Sebastian Alejandro Gallardo Diaz sebastian.gallard.14@sansano.usm.cl A 9290 INF-134 Estructura de Datos (nueva malla) 30 7 0 8 Cor/Lab
Harold Jesus Ignacio Melo Montani harold.melo@sansano.usm.cl C 4636 INF-152 Estructuras Discretas 15 8 7 0 Con/Cor
Laura Bermeo García lbermeo@alumnos.inf.utfsm.cl A 8250 INF-152 Estructuras Discretas 15 8 7 0 Cor/Con
Vicente Lizana Estivill vicente.lizana.13@sansano.usm.cl A 7673 INF-152 Estructuras Discretas 22 8 7 0 Cor/Con
Felipe Alexis Mancilla Sepulveda felipe.mancilla@alumnos.usm.cl B 4366,67 ILI-236 Fundamentos de Ingeniería de Software 15 8 0 7 Con/Lab
Juan Francisco Córdova Merino jcordova@alumnos.inf.utfsm.cl C 5158 ILI-236 Fundamentos de Ingeniería de Software 15 8 0 7 Con/Lab
Pablo Ibarra pablo.ibarras@alumnos.usm.cl C 4441,3 ILI-236 Fundamentos de Ingeniería de Software 15 8 0 7 Lab/Con
María José Astudillo Núñez mastudil@alumnos.inf.utfsm.cl A 5986 ILI-281 Fundamentos de Investigación de Operaciones 15 8 0 7 Con/Lab
Yaichi Esteban Andres Perez Mejias tosh.1116@hotmail.com A 6028,93 ILI-281 Fundamentos de Investigación de Operaciones 15 8 0 7 Con/Lab
Cristóbal Andrés Galleguillos Barrios cristobal.gallegu.12@sansano.usm.cl A 6642 INF-155 Infomática Teórica (Nueva Malla) 23 8 7 0 Cor/Con
Alfonso Mario Carrasco Serrano alfonso.carrasco.12@sansano.usm.cl B 4902 INF-276 Ingeniería, Informática y Sociedad 10 0 10 0 Cor
Sebastian Borquez Gonzalez sebastian.borquez@sansano.usm.cl C 8401,36 IWG-101 Introducción a la Ingeniería Informática 15 8 7 0 Con/Cor
Matías Ignacio Valenzuela Ibarra matias.valenzuelai@sansano.usm.cl C 7365,78 IWG-101 Introducción a la Ingeniería Informática 15 8 7 0 Con/Cor
Gaspar Correa Vergara gasparcorreavergara@gmail.com C 6123,25 IWG-101 Introducción a la Ingeniería Informática 15 8 7 0 Con/Cor
Vicente Lizana Estivill vicente.lizana.13@sansano.usm.cl A 7673 LabComp Laboratorio de Computación 22 0 0 7 Lab
Francisco Javier Andrés Casas Barrientos francisco.casas.13@sansano.usm.cl A 10843 LabComp Laboratorio de Computación 22 0 0 7 Lab
Aldo Valentin Berrios Valenzuela aldo.berrios.13@sansano.usm.cl C 5792 LabComp Laboratorio de Computación 7 0 0 7 Lab
Cristian Eduardo Araya Urzúa caraya@alumnos.inf.utfsm.cl A 6726,56 LabComp Laboratorio de Computación 22 0 0 7 Lab
Matias Antonio Diaz Perez madiaz@alumnos.inf.utfsm.cl A 5235 LabComp-coord Laboratorio de Computación Coord 15 0 0 15 Lab
Fernando Iturbe Pemjean fernando.iturbe.12@sansano.usm.cl C 6290 labPro Laboratorio de Proyectos 8 0 0 8 Lab
Daniel Benjamín Quinteros Bueno daniel.quinteros.12@sansano.usm.cl A 9763 labPro Laboratorio de Proyectos 8 0 0 8 Lab
Yerson Andres Escobar Maturana yescobar@alumnos.inf.utfsm.cl A 7972,77 labPro Laboratorio de Proyectos 8 0 0 8 Lab
Gabriela Gonzalez Toledo gabriela.gonzalez@alumnos.usm.cl A 6204 labPro Laboratorio de Proyectos 8 0 0 8 Lab
Nicolas Andres Silva Abarca nicolas.silva@alumnos.usm.cl C 6441 labPro Laboratorio de Proyectos 8 0 0 8 Lab
Marcelo Andres Ã valos Rodas marcelo.avalosr@alumnos.usm.cl A 5118 labPro Laboratorio de Proyectos 8 0 0 8 Lab
Cristóbal Andrés Galleguillos Barrios cristobal.gallegu.12@sansano.usm.cl A 6642 labPro Laboratorio de Proyectos 23 0 0 8 Lab
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Eduardo Ramirez Farias eduardo.ramirez@alumnos.usm.cl A 8583 labPro Laboratorio de Proyectos 23 0 0 8 Lab
Ian Zamorano Escobedo izamoran@alumnos.inf.utfsm.cl A 6561 labPro Laboratorio de Proyectos 8 0 0 8 Lab
Cristopher Omar Barraza Vicencio cbarraza@alumnos.inf.utfsm.cl A 8307 labPro-coord Laboratorio de Proyectos Coordinación 15 0 0 15 Lab
Tomás Ignacio González Ghio tigonza@alumnos.inf.utfsm.cl C 4780 labIT Laboratorio Integración Tecnológica 7 0 0 7 Lab
Alex Balladares Rojas aballada@alumnos.inf.utfsm.cl C 8002 labIT Laboratorio Integración Tecnológica 7 0 0 7 Lab
Stephanie Macarena Salazar Carreño stephanie.salazar.12@sansano.usm.cl C 4466,65 labIT Laboratorio Integración Tecnológica 7 0 0 7 Lab
Oscar Lizama Sanchez olizama@alumnos.inf.utfsm.cl A 7000 labIT Laboratorio Integración Tecnológica 7 0 0 7 Lab
Giercko Contreras gdcontre@alumnos.inf.utfsm.cl C 4428,29 labIT Laboratorio Integración Tecnológica 7 0 0 7 Lab
Carlos Jauregui Vargas carlos.jauregui@alumnos.usm.cl B 4814,58 labIT-coord Laboratorio Integración Tecnológica Coordinación 15 0 0 15 Lab
Eduardo Ramirez Farias eduardo.ramirez@alumnos.usm.cl A 8583 INF-253 Lenguajes de Programación (Nueva Malla) 23 8 0 7 Con/Lab
Rodolfo Stephano Castillo Mateluna rodolfo.castillo.13@sansano.usm.cl B 6402 INF-253 Lenguajes de Programación (Nueva Malla) 15 8 0 7 Con/Lab
Renata Paz Mella Godoy rmella@alumnos.inf.utfsm.cl A 8085 INF-292 Optimización (Malla Nueva) 15 8 0 7 Con/Lab
Nicolas Alejandro Pinto Tejeda nicolas.pinto.13@sansano.usm.cl B 8186 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Darinka Patricia Quiñones Tudorovic darinka.quinones@sansano.usm.cl C 6533,27 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Andrés Nicolás Cerón Duval andres.cerond@sansano.usm.cl B 8778 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Ricardo Adolfo Landeros Villanueva ricardo.landeros.14@sansano.usm.cl A 8647 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
John Ignacio Rodriguez Mora john.rodriguez@sansano.usm.cl C 9863 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Mauricio Alfredo Segura Perez mauricio.segura.12@sansano.usm.cl A 8554 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Cristobal Antonio Garrido Valenzuela cristobal.garridov@sansano.usm.cl C 8006 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Diego Nicolas Fuentes Liberona diego.fuentes.13@sansano.usm.cl A 7132,81 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Ignacio Patricio Ampuero Saavedra ignacio.ampuero.13@sansano.usm.cl A 6744 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Joaquín Esteban Madariaga Garrido joaquin.madariaga.14@sansano.usm.cl B 7428,33 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Begoña Constanza Pavez Diaz begona.pavez.14@sansano.usm.cl C 8291 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Jose Manuel Schwerter Diaz jose.schwerterd@sansano.usm.cl C 8307 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Camilo Maldonado cmaldona@alumnos.inf.utfsm.cl C 7680 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Sebastian Palacios sebastian.palaciost@sansano.usm.cl C 7122 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Diego Alonso Cordova Opazo diego.cordova.14@sansano.usm.cl C 8123,04 IWI-131 Programación 15 2 6 7 Con/Cor/Lab
Alvaro Simon Salinas Evangelista alvaros.salinase@gmail.com A 8038 IWI-131-coord Programación Coordinación 30 15 0 0 Con
Jonathan Andrés Galassi Palavicino jonathan.galassi.12@sansano.usm.cl A 6690 ILI-266 Sistemas de Gestión 25 6 4 0 Con/Cor
Javier Eduardo Campos Haro jcampos@alumnos.inf.utfsm.cl B 6256,77 INF-246 Sistemas Operativos (Malla nueva) 15 8 0 7 Con/Lab
Francisco Joaquín Tobar Méndez ftobar@alumnos.inf.utfsm.cl A 7141 INF-246 Sistemas Operativos (Malla nueva) 30 8 0 7 Con/Lab
Belén González Baradit bgonzal@alumnos.inf.utfsm.cl C 5213 INF-334 Taller de Creación de Videojuegos 20 6 4 0 Con/Cor
Germán Ortiz Leiva gortiz@alumnos.inf.utfsm.cl A 7472 ILI-228 Taller de Desarrollo de Software 15 8 7 0 Con/Cor
Axel Van Simonsen Simonsen asimonse@alumnos.inf.utfsm.cl A 8308 ILI-228 Taller de Desarrollo de Software 15 8 7 0 Con/Cor
Diego Fernando Villegas Arenas dvillega@alumnos.inf.utfsm.cl C 5332 ILI-228 Taller de Desarrollo de Software 15 8 7 0 Con/Cor
Javier Ignacio Terán Camacho jteran@alumnos.inf.utfsm.cl A 5761,62 ILI-228 Taller de Desarrollo de Software 15 8 7 0 Con/Cor
Jonathan Andrés Galassi Palavicino jonathan.galassi.12@sansano.usm.cl A 6690 INF-260 Teoría de Sistemas (nueva malla) 25 8 0 7 Con/Lab


